l e g i s l M ''1»

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA/EXON/PR N° 113/2020

De 30 de dezembro de 2020.

Dispõe sobre a exoneração de servidor de cargo
em comissão.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no uso de

suas atribuições legais, conforme art. 26, inciso VII, alínea “a”, do Regimento Interno

RESOLVE:

Art. 1o Exonerar ps servidores abaixo relacionados que exercem o cargo em comissão de

ASSESSOR DE GABINETE DE VEREADOR:

SERVIDOR N° DE CPF

ALEXSANDRO DOS SANTOS RODRIGUES 665.642.983-15

ALTAIDES DE OLIVEIRA SANTOS 345.169.133-72

AUDILETE BARBOSA PASCOAL 013.035.953-03

BENEDITO LOPES SERRA 064.733.263-91

CLEBER CARVALHO SILVA 436.384.143-53

DANIEL FRANCO DE SOUSA OLIVEIRA 002.396.453-75

DENILSON DE SOUSA MORAIS 051.147.833-00

ELIZETE DA SILVA COSTA 926.489.083-15

EMILENE MADEIRA FEITOSA 856.108.013-20

ETELVINA DE OLIVEIRA RODRIGUES 336.371.133-68

FRANCISCA PEREIRA SILVA 725.847.693-87

FRANCISCO DAS CHAGAS REGO MOREIRA 401.917.963-87

FRANCISCO FONTINELLE DOS SANTOS 344.687.653-72

*°oeii  í e g i s l m W ^

ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

GLEISON DE CARVALHO BISPO

HUERBERT DIAS PEREIRA

ISABEL CRISTINA DE SOUSA LOBAO

JEAN FRANCISCO MEDEIROS OLIVEIRA

JEFERSON ARAÚJO ELIAS

JONATHAN SANTOS SILVA

JOSE AIRTON SANTOS ANDRADE

JULIANO ALMEIDA VIEIRA

LEANDRO DA CRUZ SOUSA

LUCILENE ALVES RAMOS

LUIZ CARLOS COSME DA SILVA

MARCELO DA SILVA SANTOS

MARCELO MATHEUS DE OLIVEIRA

MARCIO CLEBER ALVES DA SILVA

MARCIO DA SILVA NASCIMENTO

MARIA CELIA DE SOUSA SILVA

NABO PEREIRA SILVA

RAIMUNDO NONATO DA SILVA

RAQUEL OLIVEIRA SANTIAGO

RAYLANNY DE MORAES DRITO

RAYMARA ADRIANO MESQUITA BATISTA

^ « W i e B B U W *

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

RENATO LIMA DOS SANTOS

RICARDO DE OLIVEIRA BITAR

ROSELMA MARTINS DE SOUSA
602.125.463-50

SILVANA DA SILVA
038.008.383-38

UBERLANDES ALVES DA SILVA
615.461.193-53

VALTER FRAZAO DA SILVA
476.220.403-04

VERÔNICA MENDES DA SILVA
056.741.033-13

WENDELL NUNES DE SOUSA
799.497.383-34

A i 4  0 °  ____ l • . ,  J
Art. 2o Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

im p e ra tr,z ' es™ °  ° °

J i o A a
Soares Barros

da Câmar^Municipal

CERTIDÃO DE PUBLICAÇAO

Ca
Presid

publicada n°  Murai de deste

	PORTARIA/EXON/PR N° 113/2020

	RESOLVE:

	J ioAa